
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEHAČKA COZY 

Návod k použití 

 

Důležité: Pozorně si pročtěte tento návod a uchovejte jej pro budoucí použití. 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

• Před použitím lehačky si pečlivě přečtěte tento návod k použití a uchovejte jej spolu s obalem 

pro budoucí potřebu. 

• Lehačka je vhodná pro děti od narození do 9 kg. 

• Lehačka není určena pro děti, které již umí samostatně sedět. 

V souladu s EN12790-2009. 

Děkujeme, že jste si vybrali tento výrobek. Věnujte trochu času, abyste si přečetli tyto 

informace, protože to zajistí mnoho let šťastného a bezpečného používání. 

UPOZORNĚNÍ! 

Nedodržením níže uvedených pokynů může dojít k vážnému zranění nebo smrti! 
UPOZORNĚNÍ: Bezpečnost vašeho dítěte je vaší odpovědností. 

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte lehačku, jakmile dítě začne samostatně sedět. 

UPOZORNĚNÍ: Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. 

UPOZORNĚNÍ: Tato lehačka není určena pro dlouhodobější spánek. 

UPOZORNĚNÍ: Je nebezpečné používat tuto lehačku na vyvýšené ploše. např. stole. 

UPOZORNĚNÍ: Vždy používejte bezpečnostní systém. 

UPOZORNĚNÍ: Nikdy nepřenášejte lehačku uchopením za hrazdičku. 

• Neumísťujte lehačku do blízkosti zdrojů tepla, např. do blízkosti kamen, krbů atd. 

• Neumísťujte lehačku do blízkosti předmětů, jako jsou například záclony a elektrické kabely - 

může vzniknout nebezpečí udušení nebo uškrcení. 

• Nikdy nepřenášejte lehačku, je-li v ní dítě. 

• Nikdy nenastavujte lehačku, je-li v ní dítě.¨ 

• Pokud lehačku nepoužíváte, uchovávejte ji mimo dosahu dětí. 

• Tato lehačka v žádném případě nenahrazuje dětskou postýlku ani postel. Pokud vaše dítě 

potřebuje spát, pak by mělo být umístěno ve vhodné dětské postýlce nebo posteli. 

• Nepoužívejte lehačku, jsou-li některé součásti rozbité nebo chybí. 

• Nepoužívejte jiné příslušenství než náhradní díly, než které jsou schváleny výrobcem. 

• Tato lehačka je určena pro děti od narození do 9kg. 

• Maximální hmotnost dítěte, pro kterou je určena kolébka, je 9kg. 

 

Obah 

I. Seznam dílů a nákres    III. Použití 

II. Návod k montáži    IV. Údržba a čištění 

 
I: Seznam dílů a nákres: 

1 Levý základní rám  4 Rám zádové opěrky  7 Potah sedadla 

2 Pravý základní rám  5 Rám nožní opěrky  8 Hrazdička s hračkami 

3 Zadní základní trubka  6 Ovládací panel 



II. Montáž 

1. Zadní základní trubku umístěte na rovný povrch a 

zasuňte do ní levý a pravý rám dokud neuslyšíte 

zacvaknutí. 

 

 

 

2. Zasuňte rám nožní opěrky do odpovídajících otvorů opěradla, 

dokud neza padne na místo. 

 

 

 

3. Připojte horní konstrukci rámu do základního rámu. Ujistěte se, 

že každá strana zapadne správně na místo. 

 

 

  

 

4. Nasuňte horní část potahu sedadla nad trubku opěradla a 

přetáhněte jej přes opěrku nohou. Ujistěte se, že máte potah 

správně nasazen přes celý rám sedadla. 

 

 

5. Ovládací panel nasaďte do odpovídajícího otvoru na rámu nožní 

opěrky. Ujistěte se, že je správně usazen. 

 

 

 

 

6. Potah sedadla upevněte k rámu pomocí 3 pásků na zadní straně. 

 

 

 

 7. Do otvorů na rámu nasaďte hrazdičku 

s hračkami, jak je znázorněno na obrázku. 

 

 

 

III. Použití 

1. Tlačítko vibrace ON/OFF 

Pro aktivaci vibrační funkce, přepněte tlačítko vibrace do  

polohy ON. 

 

2. Tlačítko hudby / hlasitosti 

Jednotka přehrává různé melodie. Melodii aktivujte přepnutím 

do pozice LOW nebo HIGHT a vyberte hlasitost. 

 

3. Pomocí šroubováku odšroubujte a vyjměte kryt baterií. Vložte 3x 1,5 

V "C" baterie (nejsou součástí výrobku). Kryt opět zašroubujte.  

 

 

 

IV. Údržba a péče 

Správné používání a údržba této lehačky je zásadní pro její co nejdelší životnost. 

V některých klimatických podmínkách mohou případné plísně ovlivnit látku potahu. 

Lehačku vždy uložte na suché místo. Veškerý obalový materiál zlikvidujte, protože představuje 

nebezpečí udušení malých dětí. 

 



Čištění:  

Potah čistěte pomocí vlhkého hadříku a jemného čisticího prostředku. 

Při silném znečištění potah sejměte a ručně vyperte spolu s jemným čisticím prostředkem. 

Potah rozprostřete a vysušte na dobře větraném místě mimo přímé sluneční záření. 

Nepoužívejte žádné bělící ani abrazivní čisticí prostředky. 

Rám a plasty lze čistit vlhkým hadříkem spolu s jemným čistícím prostředkem. Vysušte měkkým 

hadříkem. 

 

Údržba: 

Pravidelně kontrolujte všechny trubky a upevňovací prvky. Ujistěte se, že jsou všechny před 

každým použitím lehačky. Pravidelně kontrolujte látku a šití a zkontrolujte, zda není některá část 

poškozená. V případě zjištění nějaké chybějící či vadné části, lehačku dále nepoužívejte. 

 

Ovládací panel 

Tento výrobek vyžaduje 3x 1.5V "C" baterie (nejsou součástí dodávky). 

Vložení / výměna baterií: 

Uvolněte šroub na krytu prostoru pro baterie a kryt otevřete. 

Baterie vložte do prostoru, dbejte na správnou polaritu (jak je uvedeno na výrobku). Uzavřete 

prostor a řádně kryt zašroubujte. 

Ujistěte se, že máte ovládací panel správně nasazen. Zapotřebí dohled dospělé osoby. 

UPOZORNĚNÍ: Ovládací panel může být použit pouze po správném upevnění na rámu lehačky, 

nesmí se použít samostatně. 

 

 

UPOZORNĚNÍ: Bezpečnost baterií 

Baterie udržujte mimo dosahu dětí. 

Použité nebo vybité baterie z lehačky vždy vyjměte, abyste předešli nebezpečí 

vytečení baterie, což by mohlo být nebezpečné a mohlo by to vážně poškodit produkt. 

Nebudete-li lehačku po delší dobu používat, vyjměte baterie. 

Pro správnou funkci lehačky používejte pouze alkalické baterie stejného typu Nikdy spolu 

nemíchejte nové a staré baterie nebo různé typy baterií. 

Při vkládání nových baterií se vždy ujistěte o správně polaritě 

Nikdy se nepokoušejte dobíjet nenabíjecí baterie, mohou explodovat. 

Před nabíjením dobíjecí baterie je třeba ji vyjmout z výrobku. 

Dobíjecí baterie se nabíjí pouze pod dohledem dospělého. 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., reklamace – Tyršova 2896, 438 01 Žatec, www.andys.cz 

 

 


